ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ БУТУРЛИНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«14»  декабря 2023г.                          №  43                         г. Бутурлиновка

План контрольных      мероприятий

по внутреннему         муниципальному

контролю в финансово- бюджетной

сфере на 2024 год осуществляемых

отделом финансов администрации

Бутурлиновского   муниципального

района

На основании Федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля от 27.02.2020 г № 208 «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий

и обследований», в целях контроля за соблюдением бюджетного

законодательства РФ и иных нормативных актов, регулирующих бюджетные

правоотношения и на основании ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному контролю в финансово-бюджетной сфере на 2024год.

2. Разместить План контрольных мероприятий на официальном сайте

администрации Бутурлиновского муниципального района в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела финансов

администрации Бутурлиновского                                             О.И. Барбашина

муниципального района

Утверждено

 Приказом отдела финансов администрации

Бутурлиновского муниципального района

от «14» декабря 2023 года №43

ПЛАН

контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному Финансовому

контролю

на 2024 год

№ Объект контроля

(наименование, ИНН,

адрес)

Тема контрольного

мероприятия

Метод

контроля

Проверяемый

период

Период

проведения

проверки

Ответственный

1 Муниципальное казенное

дошкольное

образовательное

учреждение

Бутурлиновский детский

сад «Лесная сказка»

ИНН 3605009195

Адрес: 397505,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, г.

Бутурлиновка, ул.

Новаторов, д. 2

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно) вместе

с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

Камеральная

проверка

2023 19.02.2024 г.-

30.03.2024 г.

Ковальчук Е.В.

2 Муниципальное казенное

дошкольное

образовательное

учреждение

Нижнекисляйский детский

сад № 2 Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005810

Адрес:  397535,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, рп

Нижний Кисляй, ул.

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

Камеральная

проверка

2023    11.04. 2024 г. –

22.05.2024 г.

Ковальчук Е.В.

Октябрьская, д.17 системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

3 Муниципальное казенное

дошкольное учреждение

Бутурлиновский детский

сад общеразвивающего

вида № 8 Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005803

Адрес: 397505,

Воронежская область,

Бутурлиновский район,

город Бутурлиновка,

Дорожная ул., д.17.

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

Камеральная

проверка

2023   03.06.2024 г. –

05.07.2024 г.

Ковальчук Е.В.

4 Муниципальное казенное

дошкольное учреждение

Бутурлиновский детский

сад № 11 Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005497

Адрес:  397501,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, г.

Бутурлиновка, ул.

Заводская, д.27

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

Камеральная

проверка

2023  15.07.2024 г. –

23.08.2024 г.

Ковальчук Е.В.

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

5 Муниципальное казенное

дошкольное учреждение

Козловская средняя

общеобразовательная

школа Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005730

Адрес: 397531,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, с.

Козловка, ул. Октябрьская,

д.21

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

Камеральная

проверка

2023   02.09.2024 г. –

09.10.2024 г.

Ковальчук Е.В.

6 Муниципальное казенное

дошкольное учреждение

Карайчевская основная

общеобразовательная

школа Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005923

Адрес:  397533,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, с

Карайчевка, ул. 50 Лет

Октября, д.4

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

Камеральная

проверка

2023    18.10.2024 г. –

15.11.2024 г.

Ковальчук Е.В.

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

7 Муниципальное казенное

дошкольное учреждение

Озерская средняя

общеобразовательная

школа им. Сергея Аникина

Бутурлиновского

муниципального района

Воронежской области

ИНН 3605005747

Адрес:  397532,

Воронежская Область, р-н

Бутурлиновский, с.

Озёрки, ул. Октябрьская,

д.19

Проверка

осуществления

финансово-

хозяйственной

деятельности

(выборочно)

вместе с проверкой

соблюдения

законодательства

Российской

Федерации и иных

нормативных

правовых актов о

контрактной

системе в сфере

закупок в рамках

контроля,

предусмотренного

частью 8 статьи 99

Федерального

закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных

нужд»

Камеральная

проверка

2023     25.11.2024 г. –

20.12.2024 г.

Ковальчук Е.В.

Руководитель отдела финансов

администрации Бутурлиновского                                             О.И. Барбашина

муниципального района